
湖北铁路集团当远有限公司家具采购项目 询比采购公告

（招标编号：HBT-51124101-241570）

       
项目所在地区：湖北省,宜昌市

一、招标条件

    

本湖北铁路集团当远有限公司家具采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准

，项目资金来源为国有资金190万元，招标人为湖北铁路集团当远有限公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：家具采购，具体内容详见本公告附件：采购清单

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)湖北铁路集团当远有限公司家具采购项目;  

三、投标人资格要求

    

(001湖北铁路集团当远有限公司家具采购项目)的投标人资格能力要求：（1）

供应商是在中华人民共和国境内注册并取得营业执照的独立法人；

（2）业绩要求：投标人自2021年1月1日以来（以合同签订时间为准）承接过的

合同金额100万及以上家具供货业绩。（提供合同原件复印件加盖公章）。

（3）信誉要求：供应商在“中国裁判文书网”网站(http://wenshu.court.gov

.cn/)查询无行贿犯罪记录，“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）中未

被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体（提供上述查询结果，截图并加

盖公司公章）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年04月01日 08时30分到2024年04月03日 17时00分

获取方式：网络获取：登陆“数智云采”官网（https://cjyc.hbbidding.

com.cn/hubeiyth/），进入“云采购平台”，按照“帮助中心--业务操作指南-

-数智云采供应商操作手册。文件获取联系电话：027-872731072



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年04月10日 09时30分

递交方式：本项目采购文件递交方式采用纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年04月10日 09时30分

开标地点：宜昌市伍家岗区城东大道188号-紫云大厦-2302会议室

七、其他

    （1）最高限价：约 

190万元（采购人按需采购，据实结算，具体购买的设备及用品数量以采购人最

终提供的需求为准，供应商报价超过最高限价的其响应文件将被视为无效）

（2）采购内容和范围：家具采购，具体内容详见本公告附件：采购清单

（3）项目合同履约期为：自合同签订之日起 30 

日历天内完成供货、安装、调试，且验收合格交付采购人使用。

（4）质保期：自验收合格之日起至少2年，质保期内硬件包换，免费保修。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：湖北铁路集团当远有限公司                         

   地    址：宜昌市伍家岗区城东大道188号                             

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0717-6979833                              

   电子邮件：                               

   招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

   地    址： 湖北省武汉市武昌区中北路108号兴业银行大厦五层

   联 系 人： 庄永哲

   电    话： 15871732723

   电子邮件： zhuangyongzhe2694@csadi.cn



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件：采购清单

序

号
名称 数量 单位 区域

1 木制床1 202 张 远安站72张、嫘祖站130张

2 床垫 240 张 远安站91个，嫘祖站149个

3 床头柜 159 个 远安站62个、嫘祖站97

4 写字桌 146 张 远安站61张、嫘祖站85张

5 公寓椅 146 把 远安站61张、嫘祖站85张

6 固定式衣柜1 130 组 远安站82组、嫘祖站48组

7 鞋柜 106 组 远安站30组，嫘祖站76组

8 镜柜 128 组 远安站52组、嫘祖站76组

9 卫生间五件套 128 套 远安站52组、嫘祖站76组

10 嵌入式鞋柜 28 组 远安站22组、嫘祖站6组

11 木制床2 27 张 远安站16张、嫘祖站11张

12 床垫 27 张 远安站16张、嫘祖站11张

13 固定式衣柜2 16 组 远安站16组

14 会议桌 1 张 嫘祖站1张

15 会议椅 40 把 远安站20把、嫘祖站20把

16 茶水柜 2 个 远安站1个、嫘祖站1个

17 条形会议桌 20 张 远安站10张、嫘祖站10张

18 主席台会议桌 4 张 远安站2张、嫘祖站2张

19 主席台会议椅 8 把 远安站4把、嫘祖站4把

20 条形桌会议椅 60 把 远安站30把、嫘祖站30把

21 单人位 18 组 远安站9组、嫘祖站9组

22 方茶几 12 个 远安站6个、嫘祖站6

23 茶水柜 2 个 远安站1个、嫘祖站1个

24 办公桌1 24 张 远安站12张、嫘祖站12张

25 办公椅1 42 把 远安站21把、嫘祖站21把

26 文件柜 24 组 远安站12组、嫘祖站12组

27 沙发 30 组 远安站15组、嫘祖站15组

28 长茶几 28 个 远安站14个、嫘祖站14个

29
货运营业厅隔断

墙带门
2 套 远安站1套、嫘祖站1套

30 接待台 2 个 远安站1个、嫘祖站1个

31 办公椅2 8 把 远安站4把、嫘祖站4把

32 接待椅 8 把 远安站4把、嫘祖站4把

33 办公桌2 16 张 远安站8张、嫘祖站8张

34 钢制文件柜 8 组 远安站4组、嫘祖站4组

35 木制床3 38 张 远安站18张、嫘祖站18张

36 办公桌3 2 张 远安站1张、嫘祖站1张

37 货架 18 组 远安站9组、嫘祖站9组

38 操作台 2 套 远安站1套、嫘祖站1套

39 办公椅3 8 把 远安站4把、嫘祖站4把

40 固定式衣柜3 57 组 嫘祖站57组

41 矮柜 16 组 远安站16组



42 嵌入式置物柜 43 组 远安站24组、嫘祖站19组


		www.bjca.org.cn
	2024-03-31T20:35:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-31T20:36:14+0800
	BJ
	ePolicy




